湖南理工学院南湖学院 2024 年“专升本”
普通计划拟录取名单公示

根据湖南省教育厅《关于做好 2024年湖南省普通高等学校

专升本考试招生工作的通知》（湘教发〔2023〕50号）、湖南

省教育考试院《关于做好我省 2024年普通高等学校专升本考试

招生组织实施工作的通知》（湘教考成字〔2024〕2号）和《湖

南理工学院南湖学院 2024年专升本招生章程》，经过我校 2024

年专升本工作领导小组审核，并按程序上报湖南省教育考试院

审定，现将 167名普通计划拟录取学生名单予以公示（具体名

单见附件）。

公示期为 2024年 6月 4日至 10日。公示期间，如有异议，

可以向学校纪检监察处或教务处反映。

纪委联系电话：0730-8648887

教务办联系电话：0730-8648846

学校后续将依据湖南省教育考试院下发的录取名册发放录

取通知书。我校专升本学生录取通知书将和 2024级本科新生录

取通知书同时寄出（预计八月初），有关档案、学费等问题详

见与录取通知一起寄出的《湖南理工学院南湖学院 2024年“专

升本”学生入学须知》。

附件：湖南理工学院南湖学院 2024年“专升本”普通计划拟录取名单

湖南理工学院南湖学院

2024年 6月 4日

https://www.hnist.cn/jwjcc/